
BESTIÁLNÍ CHOBOTNICE V AKCI! Sraz
nejhorších zločinců světa na WEF v Davosu
příští týden – SEZNAM SKUTEČNĚ
KOUPENÝCH ČI VYDÍRANÝCH GAUNERŮ –
ČESKÝCH A SLOVENSKÝCH ÚČASTNÍKŮ !!!
- CZ24 News | 10. ledna 2023

ČESKO/SLOVENSKO: Srazy WEF jsou hlavní globalistickou platformou, na níž se schází jak
představitelé globální moci, tak jejich loutky. Každoročně si tyto loutky jezdí do Davosu pro
notičky a nyní je jen velmi málo zemí, které spolupráci s davoským fórem přerušily. V
některých případech pak přerušilo spolupráci samo WEF (např. Rusko).

Nedávno se od WEF distancovala například americká Florida či kanadská Alberta. Na srazy do
Davosu jezdí buď vládní loutky nebo – v případě zemí, kde aktuálně právě nevládne loutková vláda –
se srazů účastní proglobalistická opozice. Srazů se však účastní také zástupci neziskovek, průmyslu
či novináři mainstreamových médií.

česká delegace z roku 2019

Od 90. let se srazů pravidelně účastní i představitelé z České republiky a Slovenska. Například vloni
byl za ČR na davoském fóru Sikela a v roce 2019 se srazu zúčastnil Babiš a Havlíček (2020-21
probíhaly srazy online).

V některých zemích již skutečná opozice nadnesla parlamentní rozpravu ohledně účasti vlády na
srazech WEF. Účast politických loutek na davoském fóru se velmi detailně probírala například v
holandském parlamentu, neboť tam se opozici skutečně podařilo dokázat, že WEF má silný vliv na
reálnou politiku tamní vlády.

Podobně vznesla opozice dotazy na účast na WEF například i v Německu nebo Rakousku.

Ale nyní se vraťme ke slíbenému seznamu. Kdo si pojede příští týden pro instrukce z ČR a ze
Slovenska?

Účastníci z ČR:

Jozef Sikela

https://cz24.news/bestialni-chobotnice-v-akci-sraz-nejhorsich-zlocincu-sveta-na-wef-v-davosu-pristi-tyden-seznam-skutecne-koupenych-ci-vydiranych-gauneru-ceskych-a-slovenskych-ucastniku/
https://cz24.news/bestialni-chobotnice-v-akci-sraz-nejhorsich-zlocincu-sveta-na-wef-v-davosu-pristi-tyden-seznam-skutecne-koupenych-ci-vydiranych-gauneru-ceskych-a-slovenskych-ucastniku/
https://cz24.news/bestialni-chobotnice-v-akci-sraz-nejhorsich-zlocincu-sveta-na-wef-v-davosu-pristi-tyden-seznam-skutecne-koupenych-ci-vydiranych-gauneru-ceskych-a-slovenskych-ucastniku/
https://cz24.news/bestialni-chobotnice-v-akci-sraz-nejhorsich-zlocincu-sveta-na-wef-v-davosu-pristi-tyden-seznam-skutecne-koupenych-ci-vydiranych-gauneru-ceskych-a-slovenskych-ucastniku/
https://cz24.news/bestialni-chobotnice-v-akci-sraz-nejhorsich-zlocincu-sveta-na-wef-v-davosu-pristi-tyden-seznam-skutecne-koupenych-ci-vydiranych-gauneru-ceskych-a-slovenskych-ucastniku/


Mikuláš Bek

Věra Jourová

Z apolitických představitelů se bude srazu účastnit zástupce PPF (Home credit)

Účastníci ze Slovenska:

Miroslav Lajčák

Eduard Heger

Tolik k účasti politiků z ČR a Slovenska. Připomínám, že za účast na srazu se platí poměrně vysoký
poplatek, vše jde samozřejmě z peněz daňových poplatníků.

Sraz bude probíhat příští týden a stejně jako vloni budu samozřejmě sledovat vše zajímavé, co se
bude na srazu dít a co bude dostupné pro veřejnost. To nejzajímavější samozřejmě najdete i zde na
stránkách.

Předpokládám, že to hlavní však probíhá v pozadí, mimo oficiální program a zraky veřejnosti.

WEF již zveřejnil seznam hlavních řečníků na
lednovém summitu i témata debat
Mimo politických loutek z vlád z celého světa se ovšem summitu jako obvykle zúčastní i řada
hlavních řečníků, jejichž seznam je již k dispozici. Na seznamu najdete spoustu známých jmen z
celého světa.

Světové ekonomické fórum je fanatická politická organizace, vydávající se za neutrální entitu se
specifickými politickými cíli, které zahrnují centralizaci moci do rukou vybraných globálních elit jako
jediný prostředek k údajné záchraně Země před vyhlášenou klimatickou nouzi.

WEF vede Klaus Schwab, který obhajuje „zelený úděl“ prostřednictvím své zavádějící agendy
„kapitalismu stakeholderů“, která se rovná technokratické tyranii.

Hnutí jako The Great Reset, Build Back Better a agenda ESG (Agenda 2030 o udržitelnosti) byla
dána dohromady „stakeholdery“ WEF na předchozích konferencích v Davosu.

Na těchto konferencích se pak postupně probírají zejména jednotlivé body Agendy 2030, přičemž v
mnoha zemích byly následně aplikovány.

Když se tak například jako jedno z hlavních témat objevila v roce 2019 „chytrá města,“ což je
šmírovací projekt, který je předzvěstí sociálních kreditů, záhy poté se stala i naše země jednou z
testovacích zemí projektu „smart city.“

Níže se tedy můžete podívat na částečný seznam akcí a potvrzených řečníků pro Davos 2023. O
hlavních tématech summitu jste si mohli přečíst již zde.

Program pro Davos 2023 zahrnuje akce jako:

„Proč potřebujeme bateriové pasy“ (pozn.: jde zejména o zavedení pasů pro všechny baterie v

https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/wef-testuje-smirovaci-projekt-smart-city-po-celem-svete-vcetne-ceske-republiky-video/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/wef-odhaluje-program-setkani-vladnouci-tridy-v-davosu-v-roce-2023/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/11/wef-publikuje-prispevek-o-nutnosti-mereni-uhlikove-stopy-baterii-prostrednictvim-id-baterie/


elektromobilech)

„Nový normál Země“ (téma, se kterým vystoupí Al Gore, což znamená, že půjde o
klimaalarmismus)

„Nepodmíněný příjem pro všechny“

„Umožnění spravedlivého přechodu“

„Beyond The Rainbow: Posouvání práv LGBTQ+“

„Prosazování rasové a etnické spravedlnosti“ (moderuje CNN)

„Dekarbonizace dodavatelských řetězců“ (moderuje čínská státní televize)

„ Nalezení správné rovnováhy pro kryptoměny“

„ Řešení škod v digitální éře“

 

Mezi hlavními řečníky budou: 

Ředitel WHO Tedros Adhanom

Laurence D. Fink , předseda představenstva a generální ředitel společnosti BlackRock Inc.

Jens Stoltenberg , generální tajemník NATO

Shou Zi Chew , generální ředitel, TikTok

Shamina Singh , prezidentka Mastercard Center for Inclusive Growth, Mastercard

Bývalý americký viceprezident Al Gore

Hilde Schwab, manželka Klause Schwaba

Tian Wei, China Global Television Network

Elena Cherney , hlavní redaktorka zpravodajství The Wall Street Journal

Ina Fried, hlavní zpravodaj pro technologie, Axios

Brad Smith, prezident a místopředseda, Microsoft Corp.

Hadley Gamble, Anchor, CNBC

Mark Rutte, nizozemský premiér

Stacy-Marie Ishmael, výkonná redaktorka, Crypto, Bloomberg News

Larry Madowo , korespondent, CNN

Jeremy Allaire, generální ředitel společnosti Circle



Brad Garlinghouse, generální ředitel společnosti Ripple

Tolik seznam hlavních řečníků. Během 2-3 týdnů by měl být již kompletní i seznam politických
loutek, které se summitu zúčastní.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


